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EVENT
LIDERSHIPI
& PANAIR
BIZNESI
PËR GRATË
NDËRMARRËSE
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Më 13 qershor 2026, She Leads organizohet për herë të dytë.
She Leads bashkon biznesin, lidershipin dhe networking-un personal në
një hapësirë profesionale dhe frymëzuese.
Qëllimi është të rrisim dukshmërinë e femrave, të nxisim mendimin
sipërmarrës dhe të krijojmë kontakte biznesi të qëndrueshme.

Edicioni i dytë ndërtohet mbi përvojën e vitit të parë dhe vendos edhe më
shumë theks në cilësi, shkëmbim real dhe vlerë konkrete për
pjesëmarrëset.

ÇFARË JU PRET NË
SHE LEADS 2026
• Rreth 100 stenda ekspozuese ku sipërmarrëset

prezantojnë bizneset dhe shërbimet e tyre

• Folëse inspiruese me përvojë reale në sipërmarrje
dhe histori suksesi

•
• Panele dhe sesione interaktive networking-u me

fokus bashkëpunimin

• Aktivizime brandesh në vend, lojëra shpërblyese
dhe përfitime ekskluzive për vizitoret

•
• Zbritje, oferta dhe dhurata speciale nga

ekspozueset, ekskluzivisht në ditën e eventit

• Deri në 1000 vizitorë të interesuara për biznes nga e
gjithë Zvicra



Kush qëndron pas She Leads?
She Leads është iniciativë e dy sipërmarrëseveme

vizion të qartë për fuqizimin e femrave në biznes. Me

përvojë direkte në treg, ato e dinë se rrjeti i duhur dhe

dukshmëria strategjike janë çelësi i rritjes së

qëndrueshme. Në partneritet me Albinfo.ch, krijohet

një platformë me ndikim real në komunitetin e biznesit.
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Sponsorët e She Leads përfitojnë nga dukshmëri e lartë,
akses i drejtpërdrejtë në target dhe pozicionim strategjik afatgjatë
në një ambient profesional.

Avantazhet
si sponzor:

Dukshmëri e
Matshme e
Markës

Kontakt i
Drejtpërdrejtë me
Targetin

Mundësi Ekskluzive
Promovimi

Employer
Branding

Prezencë e logos në
materialet e eventit,
rrjetet sociale, media
dhe në platformën
Albinfo (me miliona
lexues).

Takime personale dhe
networking me
sipërmarrëse, themeluese
biznesesh dhe drejtuese
kompanish.

Pozicionim si
kompani me vlera

të qarta dhe
angazhim për
lidershipin dhe

fuqizimin e
femrave.

Dukshmëri në skenë,
në zonat më të
frekuentuara të

eventit, në fotowall
dhe në Goodie

Bags..

VIP Zugang & Speaker-
Möglichkeiten

Möglichkeit als Speaker
oder Panelgast aufzutreten

sowie VIP-Zugänge für
Mitarbeitendeoder Gäste.

Si sponsor, ju arrini një

target ambicioz dhe me

fuqi blerëse, ndërsa

forconi pozicionimin e

markës suaj në fushën e

biznesit dhe fuqizimit të

femrave.

RRITJE E
DUKSHMËRISË.
POZICIONIM
STRATEGJIK.
IMPAKT REAL.
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Logo nëmaterialet e eventit, rrjetet
sociale dhe Albinfo.ch

Hapësirë stende për prezantim
produktesh ose shërbimesh

Reklamë çerek faqe A4 në
broshurën e eventit

Mundësi pjesëmarrjeje në
networking me sipërmarrëse

5 hyrje VIP për staf ose mysafirë

Prezencë kryesore në të gjitha
materialet e eventit, rrjetet sociale
dhe në Albinfo.ch me mbi 1 milion
lexues

Vendosje ekskluzive e logos në
LED screen, fotowall, posterin e
mirëseardhjes në hyrje dhe në
badge për VIP & ekipin

Reklamë dyfaqëshe A4 në
broshurën zyrtare të eventit

30 hyrje VIP përbashkëpunëtorë
ose mysafirë

Mundësi si Speaker në Skenë

Stendë e dedikuar për prezantim
dhe shitje të produkteve ose
shërbimeve

Përmendje premium në skenë, si
dhe në komunikata për media dhe
intervista

SPONSOR ME STENDË

Paketat e Sponsorizimit
Ofrojmë tre kategori sponsorizimi me fleksibilitet maksimal dhe vlerë të qartë për markën tuaj.

SPONSOR KRYESOR CO-SPONSOR

Logo në materialet e eventit,
rrjetet sociale dhe Albinfo.ch

Reklamë e plotë A4 në
broshurën e eventit

Vendosje e logos në LED
screen dhe fotowall

Stendë për prezantim të
drejtpërdrejtë

Përmendje si Co-Sponsor në
komunikimin marketing

Përmendje në skenë gjatë
eventit

10 hyrje VIP për staf ose
mysafirë

5’000 CHF 3’000 CHF 1’500 CHF



NUMËR I
KUFIZUAR I
VENDEVE PËR
SPONSORË

Poziciononi markën tuaj në një ambient me sipërmarrëse,
vendimmarrëse dhe gra në pozita drejtuese.

She Leads ofron një platformë të strukturuar ku biznesi, lidershipi dhe
rrjetëzimi takohen në një nivel të lartë profesional.

BËHUNI PJESË E

SHE LEADS 2026
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